итоговом значении величины стоимости объекта оценки, определяемой в соответствии с договором. 

Результаты анализа имеющейся в нашем распоряжении информации позволяют сделать 

вывод о том, что стоимость квартиры с учетом округлений на дату оценки составила: 

Рыночная стоимость составила, округленно: 

3 965 000  

(Три миллиона девятьсот шестьдесят пять тысяч) рублей 

Ликвидационная стоимость составила, округленно: 

3 252 000  

(Три миллиона двести пятьдесят две тысячи) рублей 

Настоящее заключение необходимо рассматривать только в контексте полного текста 

настоящего Отчета об оценке. Оценка проведена, а Отчет составлен в соответствии с требованиями 

Федерального закона от 29.07.1998 года №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской

[...]

Осмотра объекта Оценки Составления отчета 

Без осмотра 27 апреля 2017 г. 27 апреля 2017 г. 

Результаты расчета 

рыночной стоимости 

при применении 

Сравнительного подхода (в рублях) Доходного подхода (в рублях) Затратного подхода (в рублях) 

Рыночная стоимость 

Объекта оценки 

3 965 000  

(Три миллиона девятьсот шестьдесят пять тысяч) 
Не применялся Не применялся 

Итоговое значение 

стоимости 
Рыночная стоимость (в рублях) Ликвидационная стоимость (в рублях) 

Рыночная стоимость 

Объекта оценки, округл. 

3 965 000  

(Три миллиона девятьсот шестьдесят пять тысяч) 

3 252 000  

(Три миллиона двести пятьдесят две тысячи)  

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

Результаты, полученные при оценке имущества, не могут применяться для иных 

действий с объектом оценки и могут быть рекомендованы с учетом принятых

[...]

Коэффициент, учитывающий эластичность К э 0,85 

Ликвидационная стоимость объекта оценки, руб. Л 3 251 990 

Проведенные расчеты позволяют сделать вывод о том, что ликвидационная стоимость 

объекта оценки по состоянию на 27 апреля 2017 г., округлённо, составляет: 

3 252 000 

(Три миллиона двести пятьдесят две тысячи) рублей 

13. ЗАКЛЮЧЕНИЕ ОБ ИТОГОВОЙ ВЕЛИЧИНЕ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТА 

ОЦЕНКИ  
Таким образом, результаты анализа имеющейся в нашем распоряжении информации позволяют 

сделать вывод о том, что рыночная стоимость объекта оценки с учетом округлений на дату оценки

[...]

(Три миллиона девятьсот шестьдесят пять тысяч) рублей 

Таким образом, результаты анализа имеющейся в нашем распоряжении информации позволяют 

сделать вывод о том, что ликвидационная стоимость объекта оценки с учетом округлений на дату 

оценки составила: 

3 252 000 

(Три миллиона двести пятьдесят две тысячи) рублей 

14. ПОДПИСЬ ОЦЕНЩИКА 

В соответствие с требованиями Закона «Об оценочной деятельности в РФ» № 135-ФЗ от 

29.07.1998 года Отчёт собственноручно подписывается Оценщиком и заверяется его печатью. 

Поскольку Оценщик является сотрудником ООО «Независимая экспертная оценка Вега» его подпись